
Ghristengemeente Het Licht

Te Den Haag

Balans & staat van baten en lasten 2020



Christengemeente Het Licht
Balans per 31 december 2O2O

(na toevoeging resultaat baten en lasten)

Valuta EUR x 1

31-dec-2OACTIEF 3l-dec-19

Activa

Materiële vaste activa
Inventaris
Vervoermiddelen

Totaal Materiële vaste activa

Vlottende activa
NL94 rNGB 0009 0351 39
NL94 INGB 0009 0351 39 Spaarrekening

Totaal Vlottende activa

4.765
0

4.101
0

15.919
37.395

4.765

s3.3r4

10.145
27.250

4.lol

37.395

TOTAAL BALANS 58.O79 41.496
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Christengemeente Het Licht
Balans per 31 december 2O2O

(na toevoeging resultaat baten en lasten)

Valuta EUR x 1

PASSIEF 31-dec-20 31-dec-19

Passiva

Eigen vermogen
Kapitaal

Totaal Eigen vermogen

Overige schulden
Nog te betalen kosten

Totaal Overige schulden

'sB.o7g 41.496

58.079 41.496

0 0

00

TOTAAL BALANS 58.079 4t.496
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Christengemeente Het Licht
Staat van baten en lasten over 2O2O

Valuta EUR x 1

3 1-dec-2O 31-dec-19

Baten
Ontvangen giften
Overige baten

Totaal Baten

Lasten
Huur pand
Klein gereedschap en materiaal
Afschrijvi ngskosten
Uitgaven gastsprekers
Communicatiekosten
Ka ntoorbenodigheden
Kosten betal i n gsverkeer
Overige algemene kosten
Rente baten / lasten

Totaal Lasten

24.970
296

27.893
1.270

3.910 -
2.262 -

875 -282-
877
283
194 *

0

0

25.267

8.684

9.660
4.407

764 -
672
510
322
286 -

26
-5

29.163

t6.642

L2.521TOEVOEGING AAN VERMOGEN 16.583
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